

خبر کوتاه

سرمریی موقت عراق تا بازی با ایران ابقا شد

بعد از اینکه دیک ادووکات به‌دلیل مسائل خانوادگی از هدایت تیم ملی فوتبال عراق کناره‌گیری کرد، با تصمیم فدراسیون عراق، زلیکو پتروویچ دستیار ادووکات سرمربیگری تیم ملی این کشور را در فیفا عرب کاپ ۲۰۲۱ به‌عهده‌گرفت. اما بعد از نتایج ضعیف این تیم در این رقابت‌ها شایعاتی مبنی بر برکناری این مربی در ادامه مسیر مقدماتی جام جهانی به گوش می‌رسید، اما ظاهراً فدراسیون فوتبال عراق تصمیم گرفته برای ادامه مسابقات مقدماتی جام جهانی این مربی را در این سمت ابقا کند تا پتروویچ همچنان به عنوان سرمریی موقت برای دیدار مقابل ایران و لبنان فعالیت کند. تیم ملی عراق، یکی از حریفان ایران در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، وضعیت خوبی را در مرحله گروهی ندارد و آن‌ها با کسب تنها ۴ امتیاز از ۲۴ امتیاز ممکن امیدهایشان را در راه رسیدن به جام جهانی از دست رفته می‌بینند.

محروریت و جریمه مربی استقلال
مربی تیم فوتبال استقلال بخاطر صحبت علیه داوران با محرومیت و جریمه مواجه شد.کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که چندی پیش جرایم شدیدتری را با افزایش مبالغ برای تیم‌های لیگ برتری در دستور کارش قرار داد و همچنین صحبت علیه داوران را ممنوع اعلام کرد، ادعا کنندت به محرومیت مربی استقلال تصمیم‌گیری نمود.سایت فدراسیون فوتبال در این باره نوشته است: «رای کمیته انضباطی در خصوص تخلف انتسابی به آقای صالح مصطفوی “مربی” تیم استقلال تهران مبنی بر نشر اکاذیب از طریق مصاحبه با رسانه علیه داوران مسابقه استقلال و پرسپولیس موضوع گزارش دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال باتوجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله مفاد مصاحبه نامبرده و بیان مطالبی از قبیل استقلال در دو بازی از تصمیمات داوری متضرر شده است تخلف انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص و مستند به ماده ۷۱ مقررات انضباطی و با رعایت ماده ۹۳ و ۹۴ این مقررات به یک جلسه محرومیت از یک مسابقه رسمی و مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ ریال محکوم می‌گردد. رأی صادره قابل اجرا بوده و قطعی است.»

پرسپولیس همچنان در انتظار تأییدیه کالدرون

در فاصله ۲۴ ساعت تا جمعه موعود باشگاه پرسپولیس، وکیل گابریل کالدرون هنوز تأییدیه را به سرخپوشان ارسال نکرده است.باشگاه پرسپولیس که روز دوشنبه از پرداخت آخرین قسط از مطالبات گابریل کالدرون خبر داد، در انتظار است تا وکیل این سرمربی آرزائیتیه تأییدیه آخرین پرداخت را نیز به باشگاه ارسال کند تا پس از اطلاع به فیفا، پنجره نقل و انتقالی این تیم باز شود.این در حالی است که حتی در صورتی که وکیل کالدرون این تأییدیه را ارسال نکند، پرسپولیس سه روز پس از قطعی شدن واریز به حساب وی، می‌تواند با مکاتبه با فیفا، پنجره نقل و انتقالی اش را باز کند و به عبارتی اگر انطور که باشگاه وعده داده، امروز واریز نهایی شود، حداکثر تا یکشنبه باید پنجره نقل و انتقالی باز شود.نکنته مهم اینکه پرسپولیس روز دوشنبه ۲۹ آذر در مقابل وست‌هامپتون بازی کرده و اگر پنجره نقل و انتقالی باز شود، پرسپولیس با ثبت قرارداد و دریافت ITC دو بازیکن تاجیک، می‌تواند از این دو بازیکن استفاده کند.

صعود بوآویشتا در غیاب بیراوند
بوآویشتا بدون حضور دروازه‌بان ایرانی خود به برتری بُر گل مقابل براگا رسید. در چارچوب مسابقات هفته سوم گروه C فصل ۲۲–۲۰۲۱ لیگ‌کاپ پرتغال، تیم فوتبال بیراوند در حالی که علیرضا بیراوند را در فهرست بازیکنان خود نمی‌دید، در ساعت ۲۲:۴۵ پنج‌شنبه شب(به وقت ایران) در ستادبوم دو بسا سسلوو با براگا دیدار کرد. یاران بیراوند که در نخستین مسابقه خود در مرحله گروهی لیگ‌کاپ پرتغال به برتری مقابل فیربا رسیدیه بودند، در حالی برابر براگا قرار گرفتند که این تیم یک امتیاز در دیدار قبلی خود گرفته بود و سعی در کسب پیروزی داشت، اما بوآویشتا توانست به یک برد بُررُ گل برسد. تیم فوتبال بوآویشتا در این دیدار خانگی موفق به کسب پیروزی ۵ بر یک مقابل براگا شد تا ۶ امتیازی شود، در صدر جدول گروه C لیگ کاپ پرتغال قرار بگیرد و از این مرحله صعود کند. بوآویشتا با صدرنشینی در دور گروهی لیگ‌کاپ پرتغال، باید در مسابقه مرحله‌نیمه نهایی این رقابت‌ها که یک ماه دیگر برگزار خواهد شد، و دوست مصاف بنفیکا برود و در صورت برتری و راهیایی به فینال، با برنده بازی اسپورتینگ لیسبون و سانتا کلارا دیدار کند. علیرضا بیراوند، دروازه‌بان ایرانی بوآویشتا که پنج شب قبل در مسابقه با اسپورتینگ لیسبون دچار مصدومیت شده بود، در دیدار لیگ‌کاپ پرتغال برابر براگا جزو لیست تیمش نبود.

تلاش الکسیس سانچز برای بازگشت به بارسلونا

باشگاه بارسلونا این روزها به دنبال جذب یک مهاجم در بازار نقل و انتقالات زمستانی است و گفته می‌شود فران تورس بازیکن باشگاه منچسترستیتی جدی ترین گزینه این باشگاه محسوب می‌شود.
حال موندو دپورتوو مدعی شده است که الکسیس سانچز، مهاجم شیلیایی سابق بارسلونا که این روزها در اینتر توپ می‌زند نیز دوست دارد به نیوکمپ برگردد و خودش برای این امر داوطلب و پیش قدم شده است.
الکسیس سانچز روزهای خوبی را در بارسلونا تجربه کرد، و دوست دارد یک بار دیگر پیراهن آبی و اناری را بر تن کند با این وجود شنیده می‌شود در حال حاضر اگر چه سران بارسا این بازیکن را نیز مد نظر دارند اما اولویت تیمی این باشگاه بازیکن تورس است و سران این فیل در حال انجام مذاکرات با منچسترستیتی هستند.

در شرایطی که با تغییر نتایج بازی‌های گل‌گهر جدول لیگ برتر تغییر کرده، ابهام درباره صدرنشین لیگ ایران شدت گرفته است.
یک پیروزی برای سپاهان و افزایش دو امتیازی برای استقلال، خلاصه‌ای از حکم شب گذشته کمیته انضباطی پیرامون پرونده بازیکن خارجی گل‌گهر بود؛ حکمی که دو تیم زرد و آبی پوش لیگ برتر را ۲۲ امتیازی کرد تا آنها با عبور از آلومینیوم اراک، صدرنشین لیگ برتر لقب بگیرند. این در حالی است که بر اساس قوانین قبلی لیگ برتر ایران که تفاضل گل را معیار رتبه بندی پس از امتیاز می‌دانست، سپاهان در جایگاه نخست و استقلال در رتبه دوم قرار می‌گرفت اما چندی پیش سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد که از این پس بازی رودرو به عنوان مینا در نظر گرفته خواهد شد.

بنابراین بسیاری از وبسایت‌های ارائه آمار، استقلال را به‌خاطر پیروزی هفته گذشته در مقابل سپاهان به عنوان صدرنشین لیگ برتر معرفی کردند اما این در حالی است که سازمان لیگ برداشت دیگری از قانون را مطرح می‌کند.
فربرز محمودزاده از مسئولان ارشد سازمان لیگ در این خصوص می‌گوید: «قانون بازی رودرو زمانی که تنها یک بازی رفت برگزار شده اعمال نمی‌شود و جدول بر اساس تفاضل گل خواهد بود. اما وقتی که دو تیم بازی رفت و برگشت خود را برگزار کردند، بر اساس بازی رودرو جدول تکمیل می‌شود.»

وی با توضیح یک نکته مهم، اظهار داشت: «البته قانون بازی رودرو فقط در صعود و سقوط موثر است. یعنی مثلاً اگر پرسپولیس و استقلال در میانه جدول باشند، بازی رودرو اثری ندارد و

جنگ سپاهان و استقلال با تفاضل و بازی رودرو؛

معمایی به نام صدرنشین لیگ برتر ایران!



همان تفاضل گل محاسبه می‌شود اما زمانی که این دو تیم شرایط سهمیه آسیایی، قهرمانی یا سقوط به لیگ یک را داشته باشند، بر اساس قانون بازی رودرو در دیدار رفت و برگشت، جایگاهشان در جدول مشخص می‌شود.»

محمودزاده همچنین درباره اعمال نتایج ۰-۳ نیز تأکید کرد که این نتایج در تفاضل گل موثر هستند و به عبارتی با تغییر نتیجه بازی سپاهان، این تیم ۵ تفاضل مثبت دریافت می‌کند چرا که بازی را ۲-۴ به حریف خود واگذار کرده بود.

سهیل مهدی مسئول کمیته برگزاری سازمان لیگ فوتبال ایران با اشاره این ابهامات می‌گوید: ما قرارمان این بود که برای سیستمی که می‌خواهیم اعمال کنیم، بازی رودرو را در آخر لیگ اعمال کنیم چون بازی رفت و برگشت رودرو باید برگزار شود تا امکان اعمال آن وجود داشته باشد. در لیگ

توضیحات رئیس کمیته ملی المپیک درباره انتخابات کمیته، بودجه و حواشی رخ داده در کمیسیون ورزشکاران

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: آنچه در فرآیند انتخابات کمیسیون ورزشکاران شکل گرفت، رعایت آیین‌نامه‌های مصوب کمیته بین‌المللی المپیک بود؛ البته هیچکس حق توهین ندارد. سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در گفت‌وگو با برنامه «ورزش و مردم» بود، درباره انتخابات کمیته ملی المپیک و تعویق آن و همچنین حواشی رخ داده در انتخابات کمیسیون ورزشکاران اظهاراتی داشت که گزیده آن را در زیر می‌خوانید:
*قبلاً اعلام کردیم که هفته اول بهمن انتخابات برگزار می‌شود، اما با توجه به اینکه انتخابات ۱۰ فدراسیون برگزار نشده، مجبور شدیم به تعویق بیندازیم و انتخابات کمیته ۱۷ اسفندماه برگزار خواهد شد.
*براساس اساسنامه کمیته ملی المپیک، ما موظف هستیم که نیم بعلاوه یک نفر از اعضای مجمع، فدراسیون‌های المپیکی باشند. ۴۵ روز قبل از اسفند کار برگزاری انتخابات را آغاز خواهیم کرد.
*حواشی کمیسیون ورزشکاران؟ همه قهرمانان و ورزشکاران عضو خانواده بزرگ ورزش هستند. تمام کسانی که رأی آوردند یا نه، از نظر ما هیچ تفاوتی ندارند. باید گفت‌وگو کردن را تمرین کنیم. آنچه در فرآیند انتخابات شکل گرفت، رعایت آیین‌نامه‌های مصوب

لیگ تصمیم بگیرد این فصل را پایان یافته تلقی کند، معیار مشخصی برای صورت بندی جدول وجود ندارد و مشخص نیست که در چنین شرایطی تفاضل گل تعیین‌کننده خواهد بود یا بازی رودرو. همچنین نکته دیگر که باعث ابهام شده، این است که برخلاف همه تورنمنت‌های مهم فوتبال و لیگ کشورها، جدیدترین آیین نامه لیگ برتر خلیج فارس در دسترس عموم قرار ندارد و همین موضوع سبب شده تا یک معمای بزرگ برای تعیین صدرنشین به وجود بیاید.
باتوجه به عدم ابلاغ آیین نامه جدید، نحوه آیین نامه اجرایی لالیگای اسپانیا به عنوان کشوری که از قانون بازی رودرو به جای تفاضل گل استفاده می‌کند، این موارد پیش بینی شده و شامل این موارد است:

* در صورتی که امتیازهای دو تیم مساوی باشند، قانون بازی رودرو اعمال می‌شود به شرطی که تمام تیم‌ها همه بازی‌های خود را برگزار کرده باشند.

* در احتساب بازی رودرو، تفاضل گل مورد محاسبه قرار می‌گیرد اما قانون گل زده در خانه حریف اعمال خواهد شد.

* تا پایان فصل (زمانی که همه تیم‌ها بازی خود را برگزار کنند) تفاضل گل معیار خواهد بود.
بنابراین سپاهان با ۱۴ گل زده و ۲ گل خورده یک تفاضل گل بهتر نسبت به استقلال دارد که با ۱۳ گل زده و ۲ گل خورده، باید در جایگاه دوم قرار بگیرد. این در حالی است که اگر استقلال در دیدار برگشت با همین شرایط بتواند یک تساوی از سپاهان در نقش جهان بگیرد، به دلیل عملکرد بهتر در بازی رودرو، بالاتر از سپاهان قرار خواهد گرفت.

لیگ برتر ایران در میانه راه متوقف شود و سازمان



اختیار دستگاه دیگری است.

*نکنه مهمتر این است که وقتی بودجه نمی‌دهند، نمی‌توانند از من هم مسئولی را بخواهند. ما انتظار داریم که این مسئله را اصلاح کنند. نظارت بر ما به صورت جدی از سوی نهادهای مربوطه انجام می‌شود و می‌توان بودجه را مثل همیشه در اختیار خودمان قرار داد.

مالکیت و مدیریت این دو باشگاه طبیعتاً باید حساسیت به خرج داد و تا زمانی که مسیر سودآوری این دو باشگاه تضمین نشده است و اطمینان از موفقیتی بعد از واگذاری احراز نشده است، نباید در آن تعجیل کرد.
در ادامه جلسه پیشنهاداتی در خصوص نحوه واگذاری باشگاه یاد شده از جمله روش واگذاری در قالب صندوق‌های سرمایه گذاری خصوصی، پیمان مدیریت، واگذاری در قالب تعاونی‌ها و نیز انتقال بلوکی سهام به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای اهلیت، مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.
بر اساس مذاکرات انجام شده در این نشست؛ مقرر شد، روش‌های پیشنهادی از جمله سرمایه گذاری و عرضه اولیه به بورس و همچنین روش‌های نوین سرمایه گذاری اقتصادی در باشگاه‌ها بویژه از طریق بازار سرمایه مانند صندوق سرمایه گذاری خصوصی در کارگروه‌های تخصصی مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد.
همچنین روش‌های درآمدزایی این باشگاه در قالب تفاهم نامه با نهادهای مالی دارای مجوز از بورس، به منظور بهره برداری از برند این باشگاه نیز مورد بحث قرار گرفت.
شایان ذکر است، تمامی شرکت‌های مشمول واگذاری می‌بایست مطابق قانون اجرای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و بند (ب) ماده (۲۵) قانون برنامه ششم توسعه به منظور اخذ هرگونه مجوز ثبت صورتجلسات مجامع عمومی و هیأت مدیره و نقل و انتقال اموال و دارایی‌های ثابت و اخذ هرگونه تسهیلات مجوزهای مربوطه را از این سازمان اخذ کنند.

مکاتبات قبلی کارمان را با فیفا پیش بردیم و منتظر اعلام نظر فیفا هستیم. ابتدا نام ۳ شرکت اعلام شد و حالا این تعداد به ۵ رسیده است. ما برای اینکه روزه شک دار نگیریم از فیفا استعلام رسمی گرفتیم تا ببینیم شرکتی در ایران یا خاورمیانه وجود دارد یا خیر. وی درمورد هزینه حدود ۲۰۰ هزار دلاری این پروسه گفت: قیمت‌ها متفاوت است. اینگونه نیست که بگوییم ۳۰۰ هزار یورو یا دلار حتماً باید هزینه شود. با توجه به شرکتی که انتخاب می‌شود قیمت‌ها فرق می‌کند؛ از ۱۲۰ هزار تا ۹۰۰ هزار دلار ممکن است هزینه شود. در بازی ایران و کره جنوبی از همراه اول کمک گرفتیم و می‌خواهم بگویم که تأمین زیرساخت‌ها هم بسیار سخت خواهد بود. نباید فراموش کنیم که فیفا از سحت افزار و کپی رایت VAR در حال کسب درآمد است و همه بابت هزینه ای که انجام می‌شود باید قوانین خاصی را هم رعایت کنند.

مکاتبات قبلی کارمان را با فیفا پیش بردیم و منتظر اعلام نظر فیفا هستیم. ابتدا نام ۳ شرکت اعلام شد و حالا این تعداد به ۵ رسیده است. ما برای اینکه روزه شک دار نگیریم از فیفا استعلام رسمی گرفتیم تا ببینیم شرکتی در ایران یا خاورمیانه وجود دارد یا خیر. وی درمورد هزینه حدود ۲۰۰ هزار دلاری این پروسه گفت: قیمت‌ها متفاوت است. اینگونه نیست که بگوییم ۳۰۰ هزار یورو یا دلار حتماً باید هزینه شود. با توجه به شرکتی که انتخاب می‌شود قیمت‌ها فرق می‌کند؛ از ۱۲۰ هزار تا ۹۰۰ هزار دلار ممکن است هزینه شود. در بازی ایران و کره جنوبی از همراه اول کمک گرفتیم و می‌خواهم بگویم که تأمین زیرساخت‌ها هم بسیار سخت خواهد بود. نباید فراموش کنیم که فیفا از سحت افزار و کپی رایت VAR در حال کسب درآمد است و همه بابت هزینه ای که انجام می‌شود باید قوانین خاصی را هم رعایت کنند.

مکاتبات قبلی کارمان را با فیفا پیش بردیم و منتظر اعلام نظر فیفا هستیم. ابتدا نام ۳ شرکت اعلام شد و حالا این تعداد به ۵ رسیده است. ما برای اینکه روزه شک دار نگیریم از فیفا استعلام رسمی گرفتیم تا ببینیم شرکتی در ایران یا خاورمیانه وجود دارد یا خیر. وی درمورد هزینه حدود ۲۰۰ هزار دلاری این پروسه گفت: قیمت‌ها متفاوت است. اینگونه نیست که بگوییم ۳۰۰ هزار یورو یا دلار حتماً باید هزینه شود. با توجه به شرکتی که انتخاب می‌شود قیمت‌ها فرق می‌کند؛ از ۱۲۰ هزار تا ۹۰۰ هزار دلار ممکن است هزینه شود. در بازی ایران و کره جنوبی از همراه اول کمک گرفتیم و می‌خواهم بگویم که تأمین زیرساخت‌ها هم بسیار سخت خواهد بود. نباید فراموش کنیم که فیفا از سحت افزار و کپی رایت VAR در حال کسب درآمد است و همه بابت هزینه ای که انجام می‌شود باید قوانین خاصی را هم رعایت کنند.

بازیکن هم به همین خاطر بوده است. به همین دلیل از زمان احراز غیر مجاز بودن بازیکن باید این اتفاق بیفتد. در خصوص تشخیص پلیس فتا مبنی بر غیر واقعی و جعلی بودن مدارک و مستندات نیز باشگاه گل آر می‌خوشد را در این ماجرا دخیل نمی‌داند چون ارتباط مستقیم فدراسیون فوتبال گاین با فدراسیون فوتبال کشورمان بوده و جعلی بودن یا نبودن آن ارتباطی به باشگاه ندارد. ضمن اینکه تأیید مدارک هم بر عهده فدراسیون قرار داشته است.

باشگاه گل‌گهر در این زمینه به مواردی مانند جعل پایان خدمت بازیکنان سرباز استناد می‌کند

اخبار

کوزین-شهر خودرو؛ هفته جدید نهایی می‌شود؟
به نظر می‌رسد مذاکرات میان سرمربی ایتالیایی و مدیران باشگاه شهر خودرو طی روزهای آینده رسمیت خواهد یافت.

مصاف شهر خودرو و صنعت نفت در شرایطی برگزار شد که برای نخستین‌بار سکان هدایت تیم مشهدی در اختیار داوود سیدعباسی بود، اما آن مسابقه را باید یک سرمربیگری موقت برای سیدعباسی دانست چرا که مدیران باشگاه شهر خودرو در حال رازینی با استغان کوزین هستند تا این سرمربی ایتالیایی را برای هدایت تیم خود به مشهد بیاورند و در این‌صورت، سیدعباسی در نقش مربی به کار خود ادامه می‌دهد.

با توجه به مطالبات پیشین کوزین از شهر خودرو، مسیر توافق طرفین پر پیچ و خم شده بود اما با این‌حال از باشگاه شهر خودرو خبر می‌رسد که توافقات نهایی در حال انجام است و احتمالاً طبق توافق انجام شده، کوزین به صورت رسمی طی روزهای آتی و تا پیش از دوتل با استقلال به عنوان سرمربی جدید شهر خودرو تا پایان فصل معرفی خواهد شد.

مسئله امضای قرارداد همکاری کوزین با سودان جنوبی در حال حاضر مهم‌ترین چالش است اما به نظر می‌رسد با جدایی توافقی، کوزین به زودی از این تیم جدا می‌شود و به عنوان سرمربی شهر خودرو در لیگ برتر فوتبال ایران مشغول به فعالیت می‌شود.

البته در این بین شایعاتی درباره منع قانونی حضور کوزین با توجه به پرونده‌های شکایت از شهر خودرو در فیفا مطرح شده بود، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که سرمربی ایتالیایی منعی برای همراهی شهر خودرو ندارد؛ چرا که تیم مشهدی ۲ پرونده در فیفا داشت که یک پرونده متعلق به کوزین بود که با توافق انجام شده، مطالبات او قسطنی شده و فیفا پنجره نقل و انتقالی شهر خودرو را باز کرد تا تنها پرونده میرسلوو باقی بماند.

در پرونده میرسلوو مهاجم اوکراینی سابق شهر خودرو هنوز رأی قطعی صادر نشده و به همین علت فعلاً تیم مشهدی منعی برای دریافت کارت مربیگری کوزین در لیگ برتر فوتبال ایران ندارد؛ مگر آن‌که تا روز توافق با مربی ایتالیایی، چنین اتفاقی رخ بدهد و از سوی فیفا رأی پرونده میرسلوو صادر شود.

گفتنی است که شهر خودرو یکشنبه هفته آینده در جام حذفی میزبان استقلال ملاتانی است و سپس جمعه آینده در مشهد از استقلال تهران میزبانی می‌کند.

میهمانان بین‌المللی برای جشن صعود تیم ملی با اینفانتینو

رئیس فدراسیون فوتبال ایران قصد دارد تعدادی از همتایان آسیایی خود را همزمان با ورود رئیس فیفا به تهران دعوت کند. قرار است جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال بهمن سال جاری با تعدادی از مشاوران و مدیران اجرایی خود به تهران، سفر و شرایط فوتبال ایران را بررسی کند.

اینفانتینو در این سفر ضمن بررسی روند تصویب اساسنامه و نحوه حضور آزاد تماشاگران در ورزشگاه، به تماشای بازی تیم ملی ایران در ادامه رقابت‌های انتخابی نهایی جام‌جهانی ۲۰۲۲ خواهد نشست.

شاگردان دراگان اسکوچیچ در صورت کسب پیروزی در دیدار برگشت با عراق، جشن صعود خود را خواهند گرفت.

شهاب‌الدین عزیزی خادم با ارسال نامه‌های رسمی به رؤسای تعدادی از فدراسیون‌های همسایه، خواستار حضور آنان در تهران شد تا ضمن حضور در این جشن بتوانند قرارداد همکاری را در حضور اینفانتینو امضا کنند.

رئیس فدراسیون فوتبال تاجیکستان نخستین شخصی بود که دعوت ایران را پذیرفت تا همزمان با ورود اینفانتینو به تهران سفر کند. تیم ملی فوتبال ایران هفتم بهمن سال جاری مقابل عراق و همچنین ۱۲ بهمن از امارات در ورزشگاه آزادی تهران میزبانی خواهد کرد. قرار است این دیدارها با حضور تماشاگران برگزار شود.

ملی‌پوشان ایران در حال حاضر با ۱۶ امتیاز از ۶ دیدار در صدر جدول گروه A قرار دارند.

میانگین سنی پیکان مقابل پرسپولیس؛ ۳۳سال!

تیم فوتبال پیکان با ترکیبی از جوانان روز گذشته مقابل پرسپولیس قرار گرفت.

پیکان در چارچوب رقابت های هفته دهم لیگ برتر مقابل پرسپولیس قرار گرفت که در نهایت با نتیجه ۳ بر یک مغلوب حریف قدرتمند خود شد.

نکته قابل توجه در ترکیب پیکان مقابل پرسپولیس، جوانی بیش از حد این تیم محسوب می‌شد. خودروسازان که با مدیریت اکبر محمدی به عنوان یک مدیرفوتبالی با سابقه فراوان در امر پایه های فوتبال و همچنین سرمربیگری مجتبی

حسینی به عنوان مربی ای که همواره نشان داده به کار کردن با بازیکنان جوان علاقه مند است، امسال تیمی کاملاً با میانگین سنی پایین را راهی رقابت ها کرده است. پیکان روز گذشته

در مصاف با پرسپولیس نیز با ترکیبی کاملاً جوان وارد زمین شد. به طوری که به غیر از جوان صالحی ۳۰ ساله و مجتبی خدقوست ۲۶ ساله، سایر بازیکنان اصلی این تیم زیر ۲۴ سال سن داشتند و در نهایت میانگین سنی ۲۳ سال برای بازیکنان این تیم به ثبت رسید. جوان ترین بازیکن پیکان در مصاف با پرسپولیس سامان قلاح دهه هشتادی بود که با ۲۰ سال سن در مرکز خط دفاع خودروسازان به میدان رفت. مسن ترین بازیکن پیکان در بازی روز گذشته نیز ابراهیم صالحی بود که متولد ۷۰ است و ۳۰ سال سن دارد.